PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2020г.

                          № 1499
город Серов

	О внесении изменений в постановление администрации Серовского городского округа от 18.11.2019г. №2523 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018г. №1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа от 18.11.2019г. №2523 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом» следующие изменения:

1) в приложении №1 исключить строки 4, 5, 8, 13;

2) приложения №5, 6, 9, 14 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий»            и на официальном сайте администрации Серовского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Серовского городского округа Пикулёва А.Ю.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков